АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 марта 2023 г.  № 75_____

В целях приведения нормативных правовых документов в соответствие с

действующим законодательством

Администрация муниципального образования «Глинковский район»

Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав антитеррористической комиссии в муниципальном

образовании «Глинковский район» Смоленской области согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации

муниципального образования «Глинковский район»:

- от 23.08.2018 г. № 292 «Об утверждении состава антитеррористической

комиссии в  муниципальном образовании «Глинковский район»  Смоленской

области»;

- от 18.03.2019 г. № 83 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» от 23.08.2018

г. № 292».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Глинковский район»

Смоленской области                                                                        М.З. Калмыков

Об утверждении состава

антитеррористической комиссии в

муниципальном образовании

«Глинковский район»

Смоленской области

 Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Глинковский район»

Смоленской области

от 2 марта 2023 г. № 75___

Состав

антитеррористической комиссии в муниципальном образовании

«Глинковский район» Смоленской области

№

п/п
Ф.И.О. Должность

1
Калмыков

 Михаил Захарович

Глава муниципального образования «Глинковский район»

- председатель комиссии

2
Кожухов

 Евгений Владимирович

Заместитель Главы муниципального образования

«Глинковский район» – заместитель председателя комиссии

3
Ващилина

 Светлана Владимировна

Специалист 1 категории Администрации

– секретарь комиссии

Члены комиссии:

4
Смольянов

 Кирилл Дмитриевич

Сотрудник в г. Десногорск

УФСБ России по Смоленской области (по согласованию)

5
Пашенков

 Сергей Николаевич

Начальник Дорогобужского МОВО – филиала ФГКУ УВО

ВНГ России по Смоленской области (по согласованию)

6
Соколов

 Александр Владимирович

Начальник пункта полиции МО МВД России

«Дорогобужский» по Глинковскому району

7
Жевлакова

 Ирина Валерьевна
Председатель Глинковского районного Совета депутатов

8
Козлов

 Сергей Владимирович

Начальник ОНД и ПР Дорогобужского, Глинковского и

Ельнинского районов УНДиПР Главного управления МЧС

России по Смоленской области (по согласованию)